OVS S.P.A.

ASSEMBLEA ORDINARIA DEGLI AZIONISTI
TENUTASI IN DATA 31 MAGGIO 2018

Hanno partecipato all’Assemblea complessivamente n. 210 Azionisti in proprio o per delega
per n. 103.501.609 azioni ordinarie pari al 45,595422% del capitale sociale ordinario.

RENDICONTO SINTETICO DELLE VOTAZIONI SUI PUNTI ALL’ORDINE DEL GIORNO DELL’ASSEMBLEA
Ex articolo 125-quater, comma 2, D. Lgs. n. 58/1998

1. Approvazione del Bilancio d’Esercizio al 31 gennaio 2018, corredato della Relazione del Consiglio di Amministrazione sulla gestione, della dichiarazione contenente le informazioni di
carattere non finanziario ai sensi del D. Lgs. 30 dicembre 2016, n. 254, della Relazione del Collegio Sindacale e della Relazione della Societa di Revisione. Presentazione del Bilancio Consolidato
al 31 gennaio 2018. Deliberazioni inerenti e conseguenti.

% SU AZIONI ORDINARIE

N. AZIONI RAPPRESENTATE % SU AZIONI AMMESSE % SU CAPITALE SOCIALE
(in proprio o per delega) RAPPRESENTATE ALVOTO ORDINARIO
Favorevoli 103.500.359 99,998792 99,998792 45,594872
Contrari 0 0,000000 0,000000 0,000000
Astenuti 1.250 0,001208 0,001208 0,000551
Non Votanti 0 0,000000 0,000000 0,000000
Totale 103.501.609 100,000000 100,000000 45,595422

2. Destinazione del risultato dell’esercizio chiuso al 31 gennaio 2018 di OVS S.p.A.. Deliberazioni inerenti e conseguenti.

% SU AZIONI ORDINARIE

N. AZIONI RAPPRESENTATE % SU AZIONI AMMESSE % SU CAPITALE SOCIALE
(in proprio o per delega) RAPPRESENTATE ALVOTO ORDINARIO
Favorevoli 101.759.216 98,316555 98,316555 44,827848
Contrari 0 0,000000 0,000000 0,000000
Astenuti 1.742.393 1,683445 1,683445 0,767574
Non Votanti 0 0,000000 0,000000 0,000000

Totale 103.501.609 100,000000 100,000000 45,595422



3. Relazione sulla remunerazione ai sensi dell’articolo 123-ter del D. Lgs. 24 febbraio 1998, n. 58 e dell’articolo 84-quater del Regolamento Consob adottato con delibera n. 11971 del 14

maggio 1999 e s.m.i.. Deliberazioni inerenti alla politica di remunerazione della Societa di cui alla prima sezione della relazione sulla remunerazione.

0,
N. AZIONI RAPPRESENTATE % SU AZIONI ORDINARIE

. . RAPPRESENTATE
(in proprio o per delega)

Favorevoli 82.251.924 79,469223
Contrari 21.249.685 20,530777
Astenuti 0 0,000000

Non Votanti 0 0,000000
Totale 103.501.609 100,000000

% SU AZIONI AMMESSE
ALVOTO

79,469223
20,530777
0,000000
0,000000
100,000000

% SU CAPITALE SOCIALE
ORDINARIO

36,234328
9,361095
0,000000
0,000000

45,595422

4. Proposta di autorizzazione all’acquisto e alla disposizione di azioni proprie, ai sensi degli articoli 2357 e 2357-ter Codice Civile, dell’articolo 132 del D. Lgs. 24 febbraio 1998, n. 58 e
dell’articolo 144-bis del Regolamento Consob adottato con delibera n. 11971 del 14 maggio 1999 e s.m.i., previa revoca della precedente autorizzazione conferita dall’assemblea ordinaria in

data 31 maggio 2017 e rimasta ineseguita integralmente. Deliberazioni inerenti e conseguenti.

0,
N. AZIONI RAPPRESENTATE % SU AZIONI ORDINARIE

. . RAPPRESENTATE
(in proprio o per delega)

Favorevoli 99.099.845 95,747154
Contrari 4.401.764 4,252846
Astenuti 0 0,000000

Non Votanti 0 0,000000

Totale 103.501.609 100,000000

% SU AZIONI AMMESSE
ALVOTO

95,747154
4,252846
0,000000
0,000000

100,000000

% SU CAPITALE SOCIALE
ORDINARIO

43,656319
1,939103
0,000000
0,000000

45,595422



	RAPPRESENTATE
	Totale

	RAPPRESENTATE
	Totale

	RAPPRESENTATE
	Totale

	RAPPRESENTATE
	Totale


