

OVS S.P.A.

ASSEMBLEA ORDINARIA DEGLI AZIONISTI TENUTASI IN DATA 31 MAGGIO 2018

<u>Hanno partecipato all'Assemblea complessivamente n. 210 Azionisti in proprio o per delega</u> per n. 103.501.609 azioni ordinarie pari al 45,595422% del capitale sociale ordinario.

RENDICONTO SINTETICO DELLE VOTAZIONI SUI PUNTI ALL'ORDINE DEL GIORNO DELL'ASSEMBLEA Ex articolo 125-quater, comma 2, D. Lgs. n. 58/1998

1. Approvazione del Bilancio d'Esercizio al 31 gennaio 2018, corredato della Relazione del Consiglio di Amministrazione sulla gestione, della dichiarazione contenente le informazioni di carattere non finanziario ai sensi del D. Lgs. 30 dicembre 2016, n. 254, della Relazione del Collegio Sindacale e della Relazione della Società di Revisione. Presentazione del Bilancio Consolidato al 31 gennaio 2018. Deliberazioni inerenti e conseguenti.

	N. AZIONI RAPPRESENTATE (in proprio o per delega)	% SU AZIONI ORDINARIE RAPPRESENTATE	% SU AZIONI AMMESSE AL VOTO	% SU CAPITALE SOCIALE ORDINARIO
Favorevoli	103.500.359	99,998792	99,998792	45,594872
Contrari	0	0,000000	0,00000	0,000000
Astenuti	1.250	0,001208	0,001208	0,000551
Non Votanti	0	0,000000	0,00000	0,000000
Totale	103.501.609	100,000000	100,000000	45,595422

2. Destinazione del risultato dell'esercizio chiuso al 31 gennaio 2018 di OVS S.p.A.. Deliberazioni inerenti e conseguenti.

	N. AZIONI RAPPRESENTATE (in proprio o per delega)	% SU AZIONI ORDINARIE RAPPRESENTATE	% SU AZIONI AMMESSE AL VOTO	% SU CAPITALE SOCIALE ORDINARIO
Favorevoli	101.759.216	98,316555	98,316555	44,827848
Contrari	0	0,000000	0,00000	0,000000
Astenuti	1.742.393	1,683445	1,683445	0,767574
Non Votanti	0	0,000000	0,00000	0,000000
Totale	103.501.609	100,000000	100,000000	45,595422



3. Relazione sulla remunerazione ai sensi dell'articolo 123-ter del D. Lgs. 24 febbraio 1998, n. 58 e dell'articolo 84-quater del Regolamento Consob adottato con delibera n. 11971 del 14 maggio 1999 e s.m.i.. Deliberazioni inerenti alla politica di remunerazione della Società di cui alla prima sezione della relazione sulla remunerazione.

	N. AZIONI RAPPRESENTATE (in proprio o per delega)	% SU AZIONI ORDINARIE RAPPRESENTATE	% SU AZIONI AMMESSE AL VOTO	% SU CAPITALE SOCIALE ORDINARIO
Favorevoli	82.251.924	79,469223	79,469223	36,234328
Contrari	21.249.685	20,530777	20,530777	9,361095
Astenuti	0	0,000000	0,00000	0,000000
Non Votanti	0	0,000000	0,00000	0,000000
Totale	103.501.609	100,000000	100,000000	45,595422

4. Proposta di autorizzazione all'acquisto e alla disposizione di azioni proprie, ai sensi degli articoli 2357 e 2357-ter Codice Civile, dell'articolo 132 del D. Lgs. 24 febbraio 1998, n. 58 e dell'articolo 144-bis del Regolamento Consob adottato con delibera n. 11971 del 14 maggio 1999 e s.m.i., previa revoca della precedente autorizzazione conferita dall'assemblea ordinaria in data 31 maggio 2017 e rimasta ineseguita integralmente. Deliberazioni inerenti e conseguenti.

	N. AZIONI RAPPRESENTATE (in proprio o per delega)	% SU AZIONI ORDINARIE RAPPRESENTATE	% SU AZIONI AMMESSE AL VOTO	% SU CAPITALE SOCIALE ORDINARIO
Favorevoli	99.099.845	95,747154	95,747154	43,656319
Contrari	4.401.764	4,252846	4,252846	1,939103
Astenuti	0	0,00000	0,00000	0,000000
Non Votanti	0	0,000000	0,00000	0,000000
Totale	103.501.609	100,000000	100,000000	45,595422